
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2743218

Pronájem pozemku , určený pro komerční výstavbu, Dublovice (okres Příbram)

Nemovitost nabízí

ARCHA - průmyslová

kancelář spol s.r.o.
Praha 5 - Košíře, BUSINESS CENTRUM
KLAMOVKA, Plzeňská 155/113, PSČ
15000
 

Realitní makléř

ČERNÝ Pavel
Mobil: +420 608 827 778
archa.sklady@seznam.cz

Nájem zpev. plochy 500 až 6.300 m2, Hlavní
silnice, Sedlčansko
ČÍSLO ZAKÁZKY: 2513 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Dublovice (okres Příbram)

Nájem zpev. plochy 500 až 6.300 m2, Hlavní silnice,
Sedlčansko

Nabízíme nájem zpevněné plochy za vrátnicí, oploceno, osvětlená
příjezd, 500 až 6300 m2. Stavební dvory, sklady materiálu, strojů,
parkování nákladní techniky, 
---------------
Velikost plochy:       500 až 6300 m2
Cena nájmu:             19 až 26 Kč/m2/měsíc + služby areálu   ( cca 6
až 9 %  z ceny nájmu)
---------------
Plocha zpevněná, válcovaná, používaná pro těžkou mechanizaci a
dopravu. Areál přilehlý k hlavní silnici Příbram - Sedlčany, příjezd i
pro tu nejtěžší dopravu a tahače. Vrátnice na elektr. čip. Plocha
částečná osvětlená, možno zajistit připojení 220/380V ( st. buňky a
pod ). Dělitelné dle logického uspořádání.  Nájem možný IHNED,
------------------------- 
ARCHA - průmyslová kancelář ( Praha, Beroun )
Mob: 608 827 778,   
E-mail: archa.sklady@seznam.cz, 
www.archacs.cz

- Prodej a pronájem skladů/dílen/kanceláří 
- Prodej pozemků pro průmysl 
- Výstavba skladů/dílen/areálů pro logistiku 
- Prodej komerčních nemovitostí

CENA: (za m2 / měsíc) 19,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Vlastní pozemek (m2) 5000

Elektřina 230 V

Plocha parcely (m2) 5000

Jiné plochy (m2) 5000

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Inženýrské sítě Elektřina

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2743218

Pronájem pozemku , určený pro komerční výstavbu, Dublovice (okres Příbram)

2 / 2


